
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de L o r e
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs.
L I V R O  DE P O R T A R I A S

V.- zJ t :

« P O R T A R I A WC 2468

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito 
Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao cori 
feridas por Lei,

R E S O L V E  :

a) - Conceder ao seruidor ALFREDO FERRARI,/ 
Chefe de Secção, referência M15", lotado no Setor de Tribu
tação, do Departamento de Finanças da Prefeitura Municipal, 
30 (trinta) dias de ferias regulamentares e relativas ao pê  
ríodo constante do Aviso-Previo-de-Ferias em poder do Setor 
da Pessoal, para serem gozadas do dia 11 de agosto de 1975/ 
a 9 de setembro de 1975.

b) - Designar o funcionário JOAQUIM BARRETO 
DOS REIS, lançador, padrão "O", lotado no mesmo Setor e De
partamento, para substituir o titular durante o seu impedi
mento •

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 8 de agosto de 1975.

CARLO
Pri/fg-ttu M-

Registrada no Livro proprio do Setor de Ser̂  
viços Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura 
Municipal»a publicada no Paço Municipal aos 08 de agosto de 
1975.

• MARIA EUNICE MACHADO COELHO « 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


